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رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران 
اعلام کرد

مذاکرات آتش نشانی 
باتولیدکنندگان داخلی برای خرید 

پهپاد و اطفای حریق هوایی
رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران 
درباره خرید پهپاد برای اطفای حریق هوایی، گفت: 
این موضوع در جلسات کمیته ایمنی مورد بررسی 
خرید  برای  محدودیتی  هیچ  و  است  گرفته  قرار 

نداریم.
به گزارش ایسنا، مهدی بابایی با بیان اینکه بودجه 
خرید تجهیزات آتش نشانی در سال آینده نسبت به 
بودجه سال ۱۴۰۲ رشد ۱۰۰ درصدی داشته است، 
نشانی در دستور  آتش  ایستگاه  پنج  اظهار کرد: 
تخریب و نوسازی قرار گرفته و دو ایستگاه جدید 
اینکه هفت  بیان  با  احداث خواهد شد. وی  نیز 
شد،  خواهد  احداث  آینده  سال  در  بحران  سوله 
خاطرنشان کرد: در مجموع بودجه بخش ایمنی 
در سال آینده رشد ۳۵ درصدی داشته؛ اما افزایش 
اعتبار در برخی بخش  ها از جمله خرید تجهیزات 
آتش نشانی به طور ویژه دیده شده است. بابایی 
توجهی  قابل  رقم   ۱۴۰۲ سال  در  اینکه  اعلام  با 
بود،  یافته  اختصاص  آتش نشانی  تجهیزات  برای 
تصریح کرد: ما هیچ گونه محدودیتی برای خرید 
نیستیم. سازمان آتش نشانی  قائل  این تجهیزات 
و  دستگاه ها  کارشناسی ها  اساس  بر  می تواند 

تجهیزات مورد نظر خود را خریداری کند.
رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران با 
بیان اینکه تخصیص اعتبارات سازمان آتش نشانی 
۱۰۰ درصدی است، یادآور شد: شهرداری تهران در 
این بخش هیچ گونه دخل و تصرفی ندارد و بودجه 
آتش نشانی برخلاف سایر بخش ها که اعتبارات شان 
از طریق خزانه اختصاص می یابد، به طور مستقیم 
تزریق می شود. وی ادامه داد: سازمان آتش نشانی 
به  نسبت  اعتباری،  محدودیت  و  دغدغه  بدون 
خرید تجهیزات اقدام کرده و اعضای شورا نیز اگر 
دغدغه  ای داشته باشند و مشکلی ایجاد شود، موارد 
را از طریق تماس های تلفنی حل و فصل می کنند.

بابایی درخصوص خرید پهپاد برای اطفای حریق 
جلسات  در  موضوع  این  کرد:  تاکید  هم  هوایی 
قرار گرفته است.  بررسی  نیز مورد  ایمنی  کمیته 
ما محدودیتی برای این موضوع نداریم. بر اساس 
گزارش سایت شهر، وی افزود: سازمان آتش نشانی 
با دو  را  اعلام کرد که مذاکراتی  این جلسات  در 
شرکت دانش بنیان انجام داده و نمونه اولیه پهپاد 
تولید و تست شده است. قرار بر این شده ایرادات 
رفع شود تا از ظرفیت تولید داخلی برای این موضوع 
استفاده کنیم؛ البته محدودیتی برای خرید خارجی 
وجود ندارد، چراکه بسیاری از تجهیزات آتش نشانی 
خرید خارجی است. این خرید با تفویض اختیار به 
سازمان انجام خواهد شد و اینکه سال آینده پهپاد 
آتش نشانی  سازمان  به  خیر؟  یا  شود  خریداری 

بستگی دارد.

مظاهر گودرزی: »مهاجرت کردن به خاطر به دست آوردن رفاه 
کاظمی پور، جمعیت شناس  را شهلا  این جمله  است.«  بیشتر 
به خبرآنلاین می گوید، اما معنای مهاجرت کردن همیشه ترک 
کشور نیست، گاهی آدم ها به ذنبال همان رفاهی که گفته شد 
دیگر  استان  به  استانی  از  می دهند،  تغییر  را  خود  شهر  فقط 
مهاجرت می کنند تا شاید فقط کمی بهتر زندگی کنند، مثلاً به 
شغلی با درآمد بیشتر مشغول شوند؛ در ظاهر این ایده مهاجرت 
محل  گاهی  پیشرفت  مسیر  برای  افراد  نیست،  بدی  اتفاق 
جایی  اما وضعیت  می دهند،  تغییر  را  خود  زندگی  یا  سکونت 
تحقق  برای  نه  آدم ها  از  گروهی  که  نگرانی می شود  به  تبدیل 

آرزوها بلکه فقط برای داشتن هوا یا آب مهاجرت کنند.
مهر سال قبل بود که احد وظیفه، رییس مرکز ملی خشکسالی 
مهم  تبعات  از  »یکی  گفت:  خبرآنلاین  به  هواشناسی  سازمان 
آب  کردن  کار  برای  که  جمعیتی  است،  مهاجرت  آب  کمبود 
رودخانه  ندارد.  منطقه  آن  کردن  رها  جز  راهی  باشد  نداشته 
هیرمند عملاً خشک شده تا مهاجرت از استانی مانند سیستان و 
بلوچستان بیشتر شود، این مهاجران هم بیشتر به سرزمین های 

شمالی مهاجرت می کنند.«
مرکز  رییس  گل علیزاده،  داریوش  هم  قبل  روز  چند  همین 
اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست درباره  تغییر  ملی هوا و 
آغاز مهاجرت های محیط زیستی گفت: »در ۲ سال اخیر، ۸۰۰ 
هزار نفر از استان های مرکزی و جنوبی کشور به دلیل تغییرات 
اقلیمی به استان های شمالی مهاجرت کردند و این پیامد جدی 
تغییرات اقلیمی در کشور است و می تواند در آینده ابعاد امنیتی 

نیز داشته باشد.«
مهاجرت های محیط زیستی؛ از هوای آلوده شروع شد به کمبود 

آب رسید
درباره آغاز مهاجرت های محیط زیستی، شهلا کاظمی پور به 
خبرآنلاین می گوید: »از زمانی که ریزگردها در خوزستان زیاد شد 
و بعد به شهرهای مرکزی ایران سرایت کرد، مهاجرت مردم از 
این مناطق برای حفظ سلامتی و داشتن هوای بهتر شروع شد.«
اگرچه مهاجرت های محیط زیستی به دلیل هوای آلوده شروع 
باتوجه به صحبت های رئیس مرکز ملی خشکسالی و  اما  شد 
البته رئیس مرکز تغییر اقلیم سازمان حفاظت از محیط زیست 
کمبود آب هم به علت این قبیل از مهاجرت ها اضافه شده است، 
مسئله ای که می تواند سال های بعد شدت بیشتری پیدا کند، 
چراکه به گفته عیسی کلانتری رئیس سابق سازمان حفاظت از 
محیط زیست طی سال های آینده کشاورزی در مناطق جنوبی 

رشته کوه البرز و شرقی رشته کوه زاگرش متوقف خواهد شد. 
شما  به  قاطع  ضرس  »به  بود:  گفته  خبرآنلاین  به  قبل تر  او 
می گویم، اگر این سیاست های موجود )مدیریت و مصرف آب( برای 
پنج شش سال آینده ادامه پیدا کند در سال ۱۴۲۰ ما از جنوب البرز 
تا دریاهای جنوب و از شرق زاگرس تا مرزهای شرقی کشور چیزی 
به عنوان کشاورزی نخواهیم داشت، یعنی کشاورزی ایران در شمال 
البرز و غرب زاگرس خواهد بود، اگر با روش موجود آب را مصرف 
کنیم نوه های من و بچه های شما باید از ایران بروند و جایی را برای 

زندگی پیدا کنند چراکه آبی نخواهند داشت.«
مناطق توسعه یافته مقصد مهاجرت

همان طورکه گفته شد مهاجرت داخلی یا خارجی برای بهبود 
وضعیت زندگی است، به تعبیر کاظمی پور: »افراد برای ادامه 

تحصیل یا داشتن شغل بهتر به  مراکز توسعه یافته تر می روند.«
این جمعیت شناس می گوید: »بسیاری از مهاجرت ها در طول 
تاریخ ایران به دلیل توسعه نابرابر است، لذا باید سیاست هایی 
اتخاذ شود که جامعه مبدا میل به مهاجرت کردن به شهر دیگر 
را نداشته باشد، معمولا مناطق حاشیه ای ایران توسعه نیافته تر 
هستند، وقتی که بودجه ها را بررسی می کنیم، متوجه می شویم 
باز هم به مناطق توسعه یافته بودجه بیشتری تخصیص داده 
جمعیت  می شود  باعث  همین  کمتر،  دیگر  مناطق  به  و  شده 
حرکت کند، خود مسئولین حاضرند بروند در یک محیط فقیر 
امکانات در یک محرومیت کامل زندگی کنند؟  و  و بدون آب 
بنابراین باید به این افراد مهاجر حق داد که به فکر خودشان 

باشند و حرکت کنند.«
اما اتفاقی که در مهاجرت ها با دلایل محیط زیستی رخ می دهد 
جابه جایی های انبوده است، طوری که مثلاً قرار نیست چند نفر 
برای ادامه تحصیل یا شغل بهتر محل زندگی خود را ترک کنند، 
کیفیت  با  هوای  و  آب  ناشتن  برای  زیادی  حالا جمعیت  بلکه 
زندگی  دیگر  شهری  در  تا  کرده اند  جمع  را  خودشان  کوله بار 
کنند، اتفاقاً نگرانی همین جا شکل می گیرد، به تعبیر کاظمی پور: 
»کشور ما برای این قبیل مهاجرت ها برنامه ریزی نداریم تا محیط 

و جامعه مقصد هم با مشکلات مواجه نشود.«
از دوگانگی فرهنگی تا کاهش فرزندآوری در مهاجرت های انبوه

حالا که سیر مهاجرت های انبوده از شهری به شهر دیگر برای 
دسترسی به آب، هوای تمیز، حتی شغل و امکانات رفاهی آغاز 
با  مقصد  شهرهای  باشد  نداشته  وجود  برنامه ریزی  اگر  شده 

مشکلات زیادی مواجه می شوند.
کاظمی پور دراین باره به خبرآنلاین می گوید: »شهری که مقصد 
اساسی  کالاهای  مسکن،  به  نیاز  آن  در  قطعا  است  مهاجرین 
ما  وقتی  اما  می کند،  پیدا  افزایش  بهداشت  و  آموزش  زندگی، 
پاسخگویی  بدون  انباشته  نیازهای  باشیم  نداشته  برنامه ریزی 
مناسب سبب کاهش سطح زندگی در شهرهای مقصد می شود 
به نام  کالایی  درمورد  مثلا  ندارد،  وجود  برنامه ریزی  چراکه 
مسکن، وضعیت آن در شهرهای مبدا رها می شود درحالی که در 

شهرهای مقصد تولید نیاز می شود.«
انبوه  مهاجرت های  در  فرهنگی  مواجهه های  به  اشاره  با  او 
مهاجر  افراد  باشد،  محدود  به صورت  مهاجرت  »اگر  می گوید: 
فرهنگ  تدریج  به  و  می شوند  هضم  مقصد  جامعه  در  سریع 
جامعه مقصد را می پذیرند، اما وقتی عده ی زیادی به جامعه 
افراد  می کند،  پیدا  افزایش  دوگانگی ها  کنند  مهاجرت  مقصد 

این  کنند،  حفظ  را  خودشان  فرهنگ  می کنند  سعی  مهاجر 
از  بخشی  کند،  ایجاد  برخوردهایی  است  ممکن  وضعیت 
هستیم  شاهد  شهرها  حاشیه ای  مناطق  در  که  آسیب هایی 
به دلیل همین دوگانگی های فرهنگی میان جمعیت ساکن است 

که یکدیگر را تحمل نمی کنند.«
فرزندآوری  بر  مهاجرت  تاثیر  درباره  شناس  جمعیت  این 
ازدواج  مهاجرت  که  می دهد  نشان  »مطالعات  می دهد:  ادامه 
و فرزندآوری را به تاخیر می اندازد، و معمولا وقتی یک فرد از 
می کند  حرکت  یافته  توسعه  مناطق  به  نیافته  توسعه  مناطق 
بنابراین در چنین  آوری  کمتر می شود.  فرزند  و  باروری  میزان 
وضعیتی باروری کاهش پیدا می کند و سیاست های جمعیتی که 

مطرح شده است محقق نخواهد شد.«
مهاجرت ها  این  بی برنامه  »افزایش  می کند:  بیان  کاظمی پور 
در  زیادی  مشکلات  و  مخالفت ها  می تواند  این که  بر  علاوه 
خالی  سبب  می تواند  همچنین  کند،  ایجاد  مقصد  شهرهای 
فرهنگ جامعه  در چنین وضعیتی  مبدا شود،  از سکنه شدن 
مبدا می تواند از بین برود، همچنین از نظر استراتژیک خالی از 
سکنه شدن برخی مناطق کشور به خصوص در شهرهای مرزی 

آسیب هایی درپی دارد.«

عواقب مهاجرت از نقاط مرکزی به استان های شمالی چیست؟

هجرت برای آب و نفس 
یک جمعیت شناس به خبرآنلاین گفت: »وقتی که بودجه ها را بررسی می کنیم، متوجه می شویم به مناطق توسعه یافته بودجه بیشتری تخصیص داده شده و به مناطق دیگر کمتر، همین باعث 
می شود جمعیت حرکت کند )مهاجرا داخلی(، خود مسئولین حاضرند بروند در یک محیط فقیر و بدون آب و امکانات در یک محرومیت کامل زندگی کنند؟ بنابراین باید به این افراد مهاجر حق داد 

که به فکر خودشان باشند و حرکت کنند.«

از زمانی که 
ریزگردها در 

خوزستان 
زیاد شد و بعد 

به شهرهای 
مرکزی ایران 
سرایت کرد، 

مهاجرت مردم 
از این مناطق 

برای حفظ 
سلامتی و 

داشتن هوای 
بهتر شروع شد

البرز گفت که بر اساس رای صادره در  رئیس کل دادگستری استان 
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز، متهمان به قصاص و حبس های 

بلندمدت محکوم شده اند.
به گزارش ایسنا، حسین فاضلی هریکندی با اعلام صدور حکم پرونده 
قتل مرحوم مهرجویی و همسر وی که مهرماه سال جاری رخ داد، گفت: 
در ساعات پایانی ۲۲ مهرماه، خبر وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و 
مرحومه رقیه )وحیده( محمدی فر در حوزه قضایی شهرستان فردیس افکار 
عمومی و جامعه هنری و سینمایی کشورمان را در بهت فرو برد و مردم و 

دوستداران هنر را متاثر کرد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه دقایقی پس از گزارش 
وقوع این قتل، بلافاصله دادستان فردیس، بازپرس ویژه قتل، عوامل پلیس 
آگاهی شهرستان فردیس و استان البرز به همراه تیم بررسی صحنه قتل 
در محل حاضر و موضوع را بررسی کردند افزود: در نتیجه پیگیری ها و 
خصوص  در  بلافاصله  که  دستوراتی  و  قضائیه  قوه  رئیس  رهنمودهای 
تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی به پرونده صادر کرد با 
تلاش شبانه روزی انجام شده و در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، متهمان 
شناسایی و دستگیر شدند. وی در ادامه گفت: با توجه به وجود ادله متقن 
و کافی علیه چهار متهم حاضر در صحنه قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم، 

این متهمان به جرائم ارتکابی و نحوه وقوع قتل ها اقرار کردند.
فاضلی هریکندی با بیان اینکه دادسرای عمومی و انقلاب فردیس پس از 

تکمیل بازجویی ها و با اعلام ختم تحقیقات، مبادرت به صدور کیفرخواست 
چهار متهم این پرونده کرد گفت: پس از ارجاع پرونده به شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان البرز و طی تشریفات قانونی، جلسات رسیدگی علنی در 
تاریخ های ۲۷ و ۲۸ دی ماه، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در قالب سه 
جلسه با حضور وکلای متهمان و اولیای دم برگزار شد و نهایتا پس از اعلام 

ختم رسیدگی، رای پرونده صادر گردید.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تبیین برخی از جزئیات رای صادره در 
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز اضافه کرد: بر اساس کیفرخواست 
صادره، برای چهار متهم پرونده مجازات قانونی متناسب صادر شده است 
و بدین ترتیب متهم ردیف اول به اتهام »قتل عمدی« مرحوم مهرجویی 
و مرحومه محمدی فر و بر اساس مطالبه قصاص از سوی اولیای دم به 

»قصاص نفس« محکوم شد.
وی افزود: علاوه بر قصاص نفس، متهم ردیف اول در مورد سایر جرایم 
ارتکابی همزمان با قتل از قبیل »سرقت« به بیست سال حبس تعزیری، 
شلاق و دیه محکوم شد؛ همچنین بابت جرایم قبل از ارتکاب قتل، که 
ناظر بر یک هفته قبل از این اقدام است از جمله به اتهام »ورود به منزل 
به صورت غیرقانونی« و »تهدید با چاقو« مجموعا به هشت سال حبس 
تعزیری و شلاق محکوم شده است که البته طبق مقررات در مجازات های 

تعزیری، مجازات اشد قابل اجرا خواهد بود.
فاضلی هریکندی با یادآوری اینکه این پرونده سه متهم دیگر نیز دارد 
گفت: در رای صادره، متهمان ردیف دوم و سوم نیز به اتهام جرایمی نظیر 
»شروع به قتل« و »سرقت« مجموعا هر یک به ۳۶ سال حبس تعزیری، 

شلاق و دیه محکوم شده اند.
وی ادامه داد: درمورد متهم ردیف چهارم هم به جهت ارتکاب جرایمی 
نظیر »معاونت در شروع به قتل« و »سرقت« و با لحاظ نقش وی در 
جرایم ارتکابی، دادگاه وی را مجموعا به هشت سال حبس تعزیری محکوم 

کرده است.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر اینکه رای صادره به طرفین 
ابلاغ شده است تصریح کرد: آرای صادر شده قطعی نبوده و در صورت 
فرجام خواهی، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و در صورت 

تایید رای و قطعیت آن، اجرا خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان از همکاران خود در دادگستری کل استان 
البرز، نیروی انتظامی به ویژه پلیس آگاهی استان و همچنین اداره کل 
به  منتهی  که  روزی  به جهت تلاش شبانه  البرز  استان  قانونی  پزشکی 
شناسایی و دستگیری متهمان و کشف ابعاد مختلف پرونده و نهایتا صدور 

حکم در حدود چهار ماه پس از وقوع جرم شد، تقدیر کرد.

متهم ردیف اول به قصاص محکوم شدصدور رای پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش

هشدار مدیریت بحران تهران به صنایع و مشاغل نا ایمن
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به آتش سوزی های اخیر در برخی از انبارها و صنایع، بر ضرورت نصب تجهیزات اعلام و اطفا حریق و برخورداری از بیمه 

آتش سوزی در مراکز عمومی، کارخانه جات، انبارهای دپو و تولیدی های استان تهران تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر با هشدار ایمنی به ارائه کنندگان خدمات عمومی، مدیران صنایع، کارخانه جات، تولیدی ها و انبارهای دپو نگهداری مواد قابل اشتعال 
درباره  وقوع حریق، اظهار کرد: طی هفته های اخیر شاهد وقوع چندین فقره آتش سوزی در اماکن مختلف از مراکز عمومی و درمانی تا کارخانه جات و انبارهای دپوی 
محصولات قابل اشتعال در استان تهران بودیم. یزدی مهر با بیان اینکه بررسی علت وقوع این حریق ها نشان می دهد که این اماکن فاقد تجهیزات اعلام و اطفا حریق بوده اند، 
گفت: با توجه به اینکه حریق از جمله بحران ها و حوادث انسان ساخت محسوب می شود می توان با رعایت نکات ایمنی از آن جلوگیری کرد. مدیریت بحران تیز با توجه به 
وظیفه ذاتی خود که حفظ جان و مال مردم است باید موضوع حریق را به ذی نفعان گوشزد کند که نسبت به »پیشگیری«، »آمادگی« و »مقابله« با این مخاطره که جامعه 

را تهدید می کند چاره اندیشی داشته باشند.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران ادامه داد:  کارخانه های صنعتی و مراکز تجاری و عمومی مثل بیمارستان ها که روزانه جمعیت زیادی را در خود جای می دهند باید در 
ابتدای صف برخورداری از تجهیزات اعلام و اطفای حریق قرار داشته باشند و به موازات این اماکن، انبار دپوی اقلام و به طور خاص انبارهای نگهداری مواد اشتعال زا قرار 
دارند، چرا که با وقوع یک حریق علاوه بر اینکه کل سرمایه یک فرد و مجموعه آسیب می بیند و عده ای تحت تاثیر این مخاطره مشاغل خود را از دست می دهند و جان افراد 
نیز در معرض خطر قرار خواهد گرفت. یزدی مهر در ادامه بر ضرورت بهره مندی اماکن مذکوراز بیمه حوادث تاکید کرد و گفت: برخورداری از بیمه آتش سوزی در افزایش 
تاب آوری جامعه هدف نقش مهمی ایفا می کند، لذا توصیه اکید مدیریت بحران به صاحبان مشاغل و صنایع و ذی نفعان این است که با بهره مندی از بیمه، تهدیدها را به 

فرصت تبدیل کرده و در جهت کاهش فشار اقتصادی در زمان پس از وقوع بحران گام بردارند.
وی اظهار کرد: اگر صاحبان مشاغل و صنایع و ذی نفعان بر این موضوع واقف باشند که مجهز کردن اماکن به تجهیزات اعلام و اطفا و برخورداری از بیمه، به عنوان یک 
نیاز اساسی و اهرم مطمئن برای زمان پس از وقوع بحران ها تلقی می شود، نسبت به برخورداری از آن غفلت نمی کنند، کما اینکه شاهد بودیم در حریق های اخیر به علت 

عدم آگاهی و فقدان تجهیزات و بیمه مناسب تعداد زیادی از افراد دچار آسیب مالی و ضرر اقتصادی شده اند که جبران ناپذیر خواهد بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای حمیدرضــا موصلــی بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد محلــی مصــدق بــه مهــر دفترخانــه ۵۹ همــدان مدعی اســت 
کــه یــک جلــد ســند مالکیــت شــش دانــگ پــاک۴۰۰۱ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در حومــه بخــش ســه همــدان کــه 
بــه نامــش ذیــل دفتــر الکترونیکــی۱۴۰۲۲۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۷۵ ســابقه ثبــت دارد و نــزد کســی در بیع شــرط نیســت و 
بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بــه اســتناد تبصــره الحاقــی بــه مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانون ثبــت بدین 
وســیله آگهــی میشــود تــا هــر کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود . میباشــد از تاریــخ 
انتشــار ایــن آگهــی طــی مــدت ۱۰ روز بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک مراجعــه و ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت و 
یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــاً تســلیم نمایــد در صــورت انقضــاء مــدت واخواهــی و نرســیدن اعتــراض و یا در 
صــورت اعتــراض چنانچــه اصــل ســند مالکیــت ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی بــه نــام متقاضــی صادر و تســلیم 

خواهــد شــد . مراتــب بــر اســاس آخریــن اطاعــات سیســتم جامــع تهیــه و گــزارش شــده اســت .
رضا شیرخانی خرم 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک  7748

مفقودی
 دانشــنامه  کارشناســی ارشــد موقــت ایــن جانــب مــراد محمــودی به کــد ملــی ۴۶۸۹۲۱۱۴۴۲ رشــته عمران مهندســی 
ــه شــماره ســریال ۲۶۷۵۷۶۰مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد از یابنــده تقاضــا میگــردد  ــه ب زلزل

مــدرک مذکــور را بــه ادرس شــهرکرد دانشــگاه ازاد اســامی واحــد شــهرکرد اداره فــارغ التحصیــان ارســال نماینــد
نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۸ نوبت سوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

7729

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس مــدل ۱۳۸۳بــه شــماره شــهربانی  ۶۳_۴۵۷ج۶۷ وشــماره موتــور 
ــار  ــود  واز درجــه اعتب ــراد زاده مفق ــن م ــب  امی ــه اینجان ــق ب ۱۲۴۸۳۱۴۵۱۱۵وشــماره شاســی ۸۳۸۱۷۴۳۳  متعل

ــت. ــاقط اس س
لردگان    7730

مفقودی
ــوژی عمــران اب  ــی ۴۶۸۹۲۱۱۴۴۲ رشــته تکنول ــه کــد مل ــراد محمــودی ب ــب م ــن جان  مــدرک دانشــنامه کارشناســی ای
وفاضــاب  بــه شــماره ســریال۲۳۳۱۷-۱=۸۱/۲۰۲۸مفقودگردیده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد از یابنده تقاضــا میگردد 

مــدرک مذکــور را بــه ادرس اصفهــان  دانشــگاه جامــع علمــی کاربــردی اصفهــان اداره دانــش اموختــگان ارســال نمائیــد
نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۴  نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۹  نوبت سوم۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 

7733

مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز ( و ســند خــودرو ســواری ســایپا تیــپ ۱۳۱TL مــدل ۱۳۹۲ بــه رنــگ ســفید – روغنی 
بــه شــماره پــاک ۸۷- ۶۲۲ ط ۲۴ و شــماره موتــور ۴۹۷۷۹۰۸ و شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰D۱۳۰۳۵۴۹  بــه 
مالکیــت اســماعیل اســکندری مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســلقط مــی باشــد.                       7738

مفقودی
ــگ  ــه رن ــاد تیــپ Z۲۴NIM مــدل ۱۴۰۰ ب ــت-ون سیســتم زامی ــرگ ســبز( خــودرو کامیون شناســنامه مالکیت)ب
آبی-روغنــی بــه شــماره موتــور M۲۴۸۵۲۳۲۶M و شــماره شاســی NAZPL۱۴۰TM۰۵۹۴۹۵۳ و شــماره انتظامی 

۲۹۴ ن ۳۹ ایــران ۹۵ بنــام شــهریار جنگــی زهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 7743

مفقودی
ــور   ــماره موت ــهربانی ۸۱_۶۳۵ س۳۴ وش ــماره ش ــه ش ــارس مدل۱۳۹۰ب ــژو پ ــواری پ ــودرو س ــی خ ــند کمپان س
ــب  یعقــوب  لطفــی مفقــود  ــه اینجان ــق ب ۱۲۴۹۰۰۵۷۰۹۸وشــماره  شاســی NAAN۰۱CA۳BK۴۹۸۲۰۲ متعل

ــار ســاقط اســت واز درجــه اعتب
لردگان 7751

مفقودی
بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: PARSTU۵ مــدل: ۱۳۹۴ رنــگ: خاکســتری_متالیک بــه 
ــران ۲۲_  ــاک: ای ــه شــماره پ ــور: ۱۶۴B۰۰۳۷۶۲۲ وشــماره شاســی: NAAN۱۱FE۸FH۳۴۱۰۶۳ ب شــماره موت

۱۷۶ ی ۶۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7744

مفقودی
ــور:  ــه شــماره موت بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ســیتروئن تیــپ: زانتیــا SX مــدل: ۱۳۸۹ رنــگ: ســفید_روغنی ب
۱۵۳۰۷۲ وشــماره شاســی: S۱۵۱۲۲۸۹۱۹۳۲۸۹ بــه شــماره پــاک: ایــران ۱۱_ ۱۱۵ ب ۳۴ مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7745

مفقودی
ــه شــماره  ــگ: ســفید ب ــدل: ۱۴۰۲ رن ــپ:  SOREN+XU۷P م ــرگ ســبز ســواری سیســتم: SAMAND تی ب
موتــور: ۱۲۵K۰۲۳۷۳۶۰ وشــماره شاســی: NAACV۱HLFPKA۲۰۵۹۲ بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۹_ ۲۶۳ ط 

۱۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7746

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ســیتروئن تیــپ: زانتیــا SX مــدل: ۱۳۸۴ رنــگ: نقــره ای_متالیــک بــه شــماره موتــور: 
۰۰۴۱۸۷۰۲ وشــماره شاســی: S۱۵۱۲۲۸۳۱۲۳۳۵۰ بــه شــماره پــاک: ایــران ۱۶_ ۹۱۶ و ۶۶ مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7747

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابــر رای هیــات قانــون صدرالعشــاره تصرفــات مالکانــه آقایــان محمــد رضــا حســنی و نجــم الدیــن حســنی 
ــاحت  1667/48  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــگ قطع ــه دان ــدام س ــر ک ــه ه ــبت ب ــی نس ــد عل ــد محم فرزن
ــداری از  ــالا بخــش 7  زنجــان خری ــزج ب ــع در روســتای دی ــی واق ــاک 1637 فرعــی از 10 اصل ــع پ مترمرب
آقــای محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت می ش
می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
ــه مراجــع قضایــی  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــند  ــررات س ــق مق ــرر طب ــت مق ــراض در مهل ــول اعت ــدم وص ــورت ع ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده  7321

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابــر آراء هیــات قانــون صدرالعشــاره تصرفــات مالکانــه آقــای ســعید آقایــاری قــا یــارآآ فرزنــد ذبیــح الــه نســبت 
بــه هــر کــدام  ششــدانگ ، 2 قطعــه زمیــن مزروعــی در پــاک 19 اصلــی روســتای خرمــدرق  بخــش 7  زنجــان 
خریــداری از آقــای ذبیــح الــه آقایــاری بــه شــرح زیــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــت  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــی می شــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت  ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری ــه ای را ب
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
پاک 469 فرعی به مساحت 6283/10 متر مربع

پاک 468 فرعی به مساحت 12838/56 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده  7320

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابــر رای هیــات قانــون صدرالعشــاره تصرفــات مالکانــه آقــای تقــی تقــی لــو فرزنــد نجفعلــی نســبت بــه شــش 
دانــگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت  97/86 مترمربــع پــاک 19061 فرعــی از 41 اصلــی واقــع در زنجــان 
بخــش 7  زنجــان خریــداری از آقــای حســین کمالــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــت  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــی می شــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت  ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری ــه ای را ب
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان -  علیرضا حسن زاده  7322

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابــر رای هیــات قانــون صدرالعشــاره تصرفــات مالکانــه آقــای امیــر رضــا شــهبازی  فرزنــد محمــد رضا نســبت 
بــه ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  2466/15مترمربــع پــاک 1448 فرعــی از 10 اصلــی 
واقــع در روســتای دیــزج بــالا بخــش 7 زنجــان خریــداری از آقــای مرتضــی منصورجعفــری محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صورت 

عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 7323

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابــر رای هیــات قانــون صدرالعشــاره تصرفــات مالکانــه آقــای روح الــه قربانــی فرزنــد صفی اله نســبت بــه 4/5 
دانــگ مشــاع از شــش دانــگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  19030/57 مترمربــع پــاک 1100 فرعــی 
از 28 اصلــی واقــع در روســتای نیمــاور بخــش 7  زنجــان خریــداری از آقــای حســن حاتمــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صورت 

عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده  7324

برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی وانت سایپا تیپ 151 سفید،شماره 
انتظامی 564 ط 81 ایران به شماره موتور M13/6050281 و شماره شاسی  
NAS451100J4977302 به نام مجتبی کرمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مدل  سفید-روغنی   206TU5 تیپ  پژو  سواری  خودروی  کمپانی  سند 
 163B0012518 1393،شماره انتظامی 685 ص 72 ایران 49 به شماره موتور
و شماره شاسی NAAP13FE8EJ469539 به نام محمد حسین احسانی 

دیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


